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Svenska Bandyförbundets ungdomskommitté har härmed nöjet att få inbjuda till Sveriges 
största bandyturnering för skolor som heter ICA MINIALLSVENSKAN och riktar sig till 
årskurs 5. Årets turnering är den 30:e i ordningen.  
Tag kontakt med skolorna på er ort och i ert distrikt och se till att de anmäler sig. 
Informera om vilket bra tillfälle detta är att anordna en skridskodag (friluftsdag) på skolan. 
Försök att ställa upp och hjälpa klasslagen med de praktiska detaljerna.  
Denna inbjudan sänds inte ut till skolorna utan det är upp till Er i föreningar och distrikt att 
informera om ICA MINIALLSVENSKAN. 

Spelform 
ICA MINIALLSVENSKAN spelas som ”7-mannabandy” eller på rink. Samtliga 
elever i klassen får vara med, antalet avbytare är obegränsat. Minst 2 flickor skall 
vara i spel på isen samtidigt. Först koras en kommunmästare och därefter fortsätter 
turneringen med cup-spel mot övriga orter. I gruppspel fram till semifinaler användes 
i möjligaste mån spelformen pool-spel. Då två klasslag återstår spelas finalen i 
samband med ”stora” SM-finalen på Studenternas IP i Uppsala. 

Traditionell klassindelning eller integrerad skolform 
När det gäller sk. integrerad skolform skall detta anges i anmälan och en kontakt 
skall tas med tävlingsledningen. 

Serieansvarig 
ICA MINIALLSVENSKAN administreras och ansvaras av  
SBF:s Ungdomskommitté. 

Ekonomi 
Resebidrag för längre resor utanför kommunen kommer att utbetalas. Resekostnader 
som uppstår i cupspelet betalas först till fullo av den resande skolan. Efter 
turneringens slut insändes en redovisning av skolans resekostnader (inte faktura) till  
Svenska Bandyförbundet, Box 78, 641 21 Katrineholm. När samtliga redovisningar 
inkommit och detta senast 2009 03 31 kommer resebidrag att fördelas. 
Resebidragets storlek beror på den totala reslängden i turneringen. 

Övrigt 
Mer information angående ICA MINIALLSVENSKAN kommer att finnas i det PM som 
deltagande lag erhåller innan cupstart. 

Anmälan 
Anmälan görs på bifogad blankett senast 2008-11-15. 
Anmälningsavgiften är 0:-, således gratis anmälan. 
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